 | 11/2020
 ›  Serie GN
Relè allo stato solido classico
Montaggio a pannello - Monofase Uscita CA
 ›  Corrente di uscita 10, 25, 50, 75 e 100 Amp
 ›  Tensione di uscita 24-280 Va e 24-500 Va
 ›  Tensione di comando 4-32 Vc, 18-36 Vz e 90-260 Va
 ›  Zero cross o istantaneo (carico resistivo o induttivo)

2: 280 Va / Random
3: 660 Va / Random
PART NUMBERING SYSTEM
Cover/Layout
7: Included
Output Current
0: 10 A
1: 25 A
2: 50 A
3: 75 A
4: 100 A
8: 125 A
 8413
Control Voltage
0: 4-32 Vc
1: 20-265 Va
2: 18-36 Vz
 Génération
N: Nouvelle
génération
Série
8413: Monophasé
7  0  1  1  N
Tension de sortie
0: 280 Va / Synchrone
1: 660 Va / Synchrone
2: 280 Va / Instantanée
3: 660 Va / Instantanée
RÉFÉRENCEMENT
Couvercle
7: Inclus
Courant de sortie
0: 10 A
1: 25 A
2: 50 A
3: 75 A
4: 100 A
8: 125 A
 8413
Tension de commande
0: 4-32 Vc
1: 20-265 Va
2: 18-36 Vz
 Generación
N: Nueva
generación
Serie
8413: Monofásico
7  0  1  1  N
Voltaje de salida
0: 280 Va / Paso por cero
1: 660 Va / Paso por cero
2: 280 Va / Aleatorio
3: 660 Va / Aleatorio
NOMENCLATURA
Cubierta
7: Incluido
Corriente de salida
0: 10 A
1: 25 A
2: 50 A
3: 75 A
4: 100 A
8: 125 A
 8413
Voltaje de control
0: 4-32 Vc
1: 20-265 Va
2: 18-36 Vz
 Generazione
N: Nuova
Generazione
Serie

2: 280 Va / Momentan
3: 660 Va / Momentan
BESTELLBEZEICHNUNG
Abdeckung
7: Enthalten
Ausgangsstrom
0: 10 A
1: 25 A
2: 50 A
3: 75 A
4: 100 A
8: 125 A
 8413
Steuerspannung
0: 4-32 Vc
1: 20-265 Va
2: 18-36 Vz
Descrizione:
I relè a stato solido Crouzet sono progettati per essere utilizzati nella maggior parte delle applicazioni, garantendo una lunga durata. Sono facili da
installare, facili da usare, robusti e multiuso.
Per maggiori informazioni sui relè allo stato solido di Crouzet, visitate la pagina www.crouzet.com.
Vi occorre una soluzione adattata o personalizzata? Contattateci sul sito www.crouzet.com
 | 2  | 11/2020 | Serie GN | W W W.CROUZET.COM
Accessori
Tipo Descrizione Codice prodotto
Dissipatore 0.9 °C/W Resistenza termica 26532752N
Dissipatore 1.1 °C/W Resistenza termica 26532753N
Dissipatore 1.2 °C/W Resistenza termica 26532754N
Dissipatore 1.75 °C/W Resistenza termica 26532755N
Dissipatore 2.2 °C/W Resistenza termica 26532756N
Adattatore Adattatore guida DIN 26532764N
Adattatore Pad termico pretagliato 26532720N
Pad termico Pad termico adesivo 26532722N
Viti Kit di montaggio a vite 26532001
Grasso termico Grasso termico per montaggio dissipatore 26532003
Specifiche di uscita (1)
Descrizione 10A 25A 50A 75A 100A 125A
Corrente di carico massima [Arms] (3) 10 25 50 75 100 125
Corrente di carico minima [mArms] 5
Tensione di esercizio min/max
(47-63Hz) [Vrms]
24-280 Va 48-660 Va
Tensione transitoria [Vpeak] (2)
(Istantaneo version)
600
(600)
1200
(1600)
Massima corrente di dispersione allo stato
Off @Tensione nominale [mArms]
(Istantaneo version)
1
(5)
Minima dV/dt allo stato Off @ Massima
tensione nominale [V/µsec].
500
Corrente di picco 1 secondo (Apk.
Ta=25 °C) 50/60 Hz
45 100 125 230 347 613
Corrente di picco massima 1 ciclo
(50/60 Hz) [Apeak]
Typ @ 50 Hz
120/126
(min)
160 (tip)
270/284
(min)
340 (tip)
280/_ (min)
500 (tip)
700/_ (min)
750 (tip)
1100/_ (min)